
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 182819-2013 z dnia 2013-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zawidów

Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej

Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi - CZĘŚĆ I; ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

członków OSP - CZĘŚĆ...

Termin składania ofert: 2013-09-23

Zawidów: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności
cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi

Numer ogłoszenia: 208783 - 2013; data zamieszczenia: 09.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 182819 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie,

tel. 75 7788282, faks 75 7788205.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności

cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe ubezpieczenie

mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów wraz z jednostkami organizacyjnymi - CZĘŚĆ I;

ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP - CZĘŚĆ II Zakres

ubezpieczenia:ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i

rabunku,ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia szyb i

innych przedmiotów od stłuczenia,ubezpieczenie NNW członków OSP, ubezpieczenia komunikacyjne (AC, OC,

NNW, assistance). 2. Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC, assistance)), w czterech różnych okresach

ubezpieczeniowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ. 3. Wyżej wymieniony przedmiot ubezpieczenia dotyczy

następujących jednostek organizacyjnych: 1. Urząd Miejski w Zawidowie Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970

Zawidów Regon 000526676, NIP 615-101-22-05 EKD 7511 2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Plac

Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów Regon 003272475 NIP 615-105-97-38 EKD 8532 3. Ośrodek Kultury w

Zawidowie ul. Zgorzelecka 39, 59-970 Zawidów Regon 230886310 NIP 615-176-88-19 EKD 9231 4. Związek

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 3 09-10-2013 12:09



Część NR: 1   

Nazwa: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Zawidów wraz z

jednostkami organizacyjnymi

Część NR: 2   Nazwa: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP

Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Zawidowie Remiza OSP w Zawidowie ul. Wilcza, 59-970 Zawidów 5.

Zespół Szkół Szkoły Podstawowej im. B. Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie, ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów

Regon 020093523 NIP 615-192-90-27 EKD 8010 6. Przedszkole Publiczne w Zawidowie, ul. Parkowa 2, 59-970

Zawidów Regon 000526676 NIP 615-175-40-65 EKD 8010.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.00.00.00-0, 66.51.60.00-0, 66.51.64.00-4, 66.51.51.00-4,

66.51.54.00-7, 66.51.50.00-3, 66.51.61.00-1, 66.51.21.00-3, 66.51.65.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział Regionalny we Wrocławiu, ul. Sępa Szarzyńskiego

62/66, 50-334 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66323,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61692,00

Oferta z najniższą ceną: 61692,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61692,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział Regionalny we Wrocławiu,, ul. Sępa Szarzyńskiego

62/66, 50-334 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66323,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1264,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 3 09-10-2013 12:09



Oferta z najniższą ceną: 1264,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1264,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

3 z 3 09-10-2013 12:09


